
 
Dagsordenspunkt Bemærkninger 

Velkomst, dagsorden og valg af referent Bestyrelsesmødet den 31. maj 2017. Der blev budt 
velkommen og Kim blev valgt som referent. 

Økonomigennemgang Grundet bankskifte udgår punktet. 

Ekstraordinær generalforsamling Bestyrelsen drøftede kort om mødet og det 
opdaterede sæt vedtægter er fremsendt til 
kommunen til godkendelse.  
Generelt var stemningen god og der er stor 
tilfredshed med, at alle vedtægtsændringer gik 
enstemmigt igennem. 

Bankskifte Kassereren ønsker at foreningen skifter bank, da der 
efter Nordeas filiallukning i Jyllinge, er oplevet 
større udfordringer med, at få kontakt til Nordea og 
få gennemført ændringer.  
Kassereren har foreslået Arbejdernes Landsbank, 
som har en filial i Jyllinge.  
Bestyrelsen er enige om at skifte bank, da der er 
vigtigt med lokal filial tilstedeværelse. 

Lastbilers indkørsel ved Holmevej/Holmehøjen Udskydes til næste møde grundet manglende tid. 

Præsentation af Grundmodul kl. 20. Under videosamtale fik vi oplysning omkring 
Grundmodul. Bestyrelsen ser en række fordele men 
også udfordringer med systemet. Yderligere info 
afventes fra Grundmodul herunder konkret tilbud. 

Igangværende sager – prioritering af opgaver Udgår, da møderne med Anders og Jørn vil give et 
overblik over status på en række større konkrete 
opgaver foreningen står overfor og disses 
prioritering fremover.  

Statusmøder med Anders og Jørn Overtagelse af Kærholmen og Holmelunden mv. 
Dagsordenen til møderne er drøftet  

Havedag 2017 Bestyrelsen ønsker at aftale havedag efter 
sommerferien, grundet ukrudt i bedene syd for 
Holmebakken, langs Piledyssen og Østrupvej har 
bestyrelsen besluttet at det skal igangsættes af De 
Grønne Smølfer. 
Dato tilgår.  

Opbevaring på fællesarealerne Udskydes til næste møde 

Lastbilkørsel på Holmebakken – yderligere skiltning? Det er ikke muligt at regulere lastbilkørsel generelt i 
området, da kommunen er afvisende overfor dette. 
Da det ville forhindre blandt andet renovations 
køretøjer, flyttebiler osv. 

Næste møde aftale og dato og sted 20/6-2017 hos kim holmehøjen 2 



 
Dagsordenspunkt Bemærkninger 

-Evt. Ingen bemærkninger. 

  


